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VBET Ліга
2023/24 22-й тур, Матч №174

Неділя, 31.03.2024, 13:00, "Минай", Минай. 23°C. Глядачі: 680

«Минай» Минай

2 : 2

«Олександрія» Олександрія

35 Кемкін Олександр
77 Кисіль Ярослав
5 Корнійчук Сергій
22 Скиба Євгеній
3 Прокопчук Кирило
4 Чуєв Богдан
44 Вітенчук Вадим
32 Петько Сергій (К)
97 Кораблін Тимур
99 Вакула Владислав
9 Устименко Денис

Запасні
13 Бандура Олександр
6 Вашкеба Василь
71 Семотюк Владислав
8 Матюшенко Іван
23 Нємчанінов Дмитро
10 Тищук Павло
11 Демиденко Іван
19 Попов Кіріл
7 Гунічев Єгор
29 Ременяк Артур
2 Дмитрук Тарас
47 Піддубний Дмитро

Тренер
Любеновіч Желько

77 Шевченко Микита
6 Ковалець Кирило (К)
9 Калітвінцев Владислав
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
22 Скорко Даніл
25 Калюжний Іван
26 Кампос
30 Копина Юрій
91 Михайленко Микола

Запасні
44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Антон
8 Сігеєв Кирило
16 Білошевський Богдан
21 Бєляєв Олександр
24 Мартинюк Олександр
33 Безерра
55 Смирний Євгеній
70 Костишин Денис
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
99 Де

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Семенов Андрій
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Задорожняк Сергій
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Неділя, 31.03.2024, 13:00, "Минай", Минай. 23°C. Глядачі: 680

«Минай» Минай 2 : 2 «Олександрія» Олександрія
12' 18 Логінов Сергій

19' 26 Кампос

44 Вітенчук Вадим 30'

99 Вакула Владислав 42'

45+2' 10 Кулаков Андрій

46' 26 Кампос
16 Білошевський Богдан

32 Петько Сергій 49'

50' 10 Кулаков Андрій

58' 9 Калітвінцев Владислав

61' 11 Шулянський Артем
21 Бєляєв Олександр

61' 30 Копина Юрій
24 Мартинюк Олександр

44 Вітенчук Вадим
71 Семотюк Владислав 63'

99 Вакула Владислав
7 Гунічев Єгор 63'

9 Устименко Денис 63'

68' 6 Ковалець Кирило

71' 6 Ковалець Кирило

7 Гунічев Єгор 75'

79' 6 Ковалець Кирило

77 Кисіль Ярослав
29 Ременяк Артур 80'

4 Чуєв Богдан
47 Піддубний Дмитро 80'

82' 10 Кулаков Андрій
88 Погорілий Владислав

82' 91 Михайленко Микола
71 Шостак Денис

3 Прокопчук Кирило
23 Нємчанінов Дмитро 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Минай» Минай 2 : 2 «Олександрія» Олександрія
29 Ременяк Артур 90+3'

7 Гунічев Єгор 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


